o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 256 827,90 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem zł dziewięćdziesiąt gr), z tego  

w kwocie: 

 2 863,41 zł (słownie: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt trzy zł czterdzieści jeden gr) 

na rzecz Bożeny Bis, za udział 6877/616819 części we współwłasności, 

 2 835,93 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści pięć zł dziewięćdziesiąt trzy gr) 

na rzecz Teresy Busch, za udział 6811/616819 części we współwłasności, 

 945,31 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści pięć zł trzydzieści jeden gr) na rzecz Edyty 

Sioda, za udział 6811/1850457 części we współwłasności, 

 945,31 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści pięć zł trzydzieści jeden gr) na rzecz 

Anety Bugajski, za udział 6811/1850457 części we współwłasności, 

 945,31 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści pięć zł trzydzieści jeden gr) na rzecz 

Wiktorii Kopacz, za udział 6811/1850457 części we współwłasności, 

 1 879,24 zł (słownie: tysiąc osiemset siedemdziesiąt dziewięć zł dwadzieścia cztery gr) 

na rzecz Haliny Dąbek, za udział 27080/3700914 części we współwłasności, 

 469,81 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć zł osiemdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Iwony Dąbek, za udział 6770/3700914 części we współwłasności, 

 469,81 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć zł osiemdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Tomasza Dąbek za udział 6770/3700914 części we współwłasności, 

 2 121,64 zł (słownie: dwa tysiące sto dwadzieścia jeden zł sześćdziesiąt cztery gr)  

na rzecz Ireny Goszczyckiej, za udział 40764/4934552 części we współwłasności, 

 353,62 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy zł sześćdziesiąt dwa gr) na rzecz 

Małgorzaty Kowalczyk za udział 6794/4934552 części we współwłasności, 

 353,62 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy zł sześćdziesiąt dwa gr) na rzecz Jolanty 

Majdańskiej za udział 6794/4934552 części we współwłasności, 

 354,19 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery zł dziewiętnaście gr) na rzecz Anny 

Górskiej, za udział 6905/4934552 części we współwłasności, 

 354,19 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery zł dziewiętnaście gr) na rzecz Marcina 

Górskiego za udział 6905/4934552 części we współwłasności, 

 354,19 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery zł dziewiętnaście gr) na rzecz Agnieszki 

Nawrockiej, za udział 6905/4934552 części we współwłasności, 

 1 770,90 zł (słownie: tysiąc siedemset siedemdziesiąt zł dziewięćdziesiąt gr) na rzecz 

Wandy Górskiej za udział 34025/4934552 części we współwłasności, 

 2 832,59 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści dwa zł pięćdziesiąt dziewięć gr) 

na rzecz Magdaleny Groth-Mazur, za udział 6803/616819 części we współwłasności, 

 2 840,50 zł (słownie: dwa tysiące osiemset czterdzieści zł pięćdziesiąt gr) na rzecz 

Beaty Jędrusik, za udział 6822/616819 części we współwłasności, 

 2 828,43 zł (słownie: dwa tysiące osiemset dwadzieścia osiem zł czterdzieści trzy gr) 

na rzecz Lidii Kołodziejskiej, za udział 6793/616819 części we współwłasności, 

 360,13 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt zł trzynaście gr) na rzecz Zofii Kołodziejskiej, 

za udział 6919/4934552 części we współwłasności,